ПРАВИТЕЛЬСТВО /f If 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %J**W КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 декабря 2014 года №501

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление

Правительства Удмуртской Республики от

21 декабря 2012 года № 609 «О Перечне услуг,

которые являются необходимыми и

обязательными для предоставления органами

местного самоуправления в Удмуртской

Республике государственных услуг при

осуществлении отдельных государственных

полномочий, переданных законами, и

предоставляются организациями, участвующими

в предоставлении государственных услуг»

Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми и

обязательными для предоставления органами местного самоуправления в

Удмуртской Республике государственных услуг при осуществлении

отдельных государственных полномочий, переданных законами, и

предоставляются организациями, участвующими в предоставлении

государственных услуг, утвержденный постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 21 декабря 2012 года № 609 «О Перечне услуг,

которые являются необходимыми и обязательными для предоставления

органами местного самоуправления в Удмуртской Республике

государственных услуг при осуществлении отдельных государственных

полномочий, переданных законами, и предоставляются организациями,

участвующими в предоставлении государственных услуг», изменение,

исключив в строке 1.1 раздела 1 «Уполномоченный орган <*> -
Министерство строительства, архитектуры и жилищной политики

Удмуртской Республики» в графе «Наименования государственных услуг,

для которых предоставляются необходимые и обязательные услуги» слова

«Предоставление единовременной денежной выплаты на строительство или

приобретение жилого помещения отдельным категориям граждан» и

«Предоставление безвозмездной субсидии на строительство

приобретение жилого помещения отдельным категориям граждан».

Председатель Правит^

Удмуртской Респу

ге

авельев

или